
Università degli Studi di Napoli Federico II

CENTRO INTERUNIVERSITARIO
LABORATORIO EUROPEO PER LO STUDIO DELLE MALATTIE INDOTTE DA ALIMENTI,

European Laboratory for tbe Investigation of Food-Induced Diseases
Direttore: Pro! Riccardo rroncone

DECRETO APPROVAZIONE ATTI N.3
PER AFFIDAMENTO INCARICO DI PRESTAZIONE OCCASIONALE

ELFID 01 2019

VISTO

VISTO

VISTA

VISTO

VISTO
CONSTATATA

Il DIRETTORE
l'art. 7, comma 6, del D.Lgv. n. 165/2001 e succeSSIve modificazioni e
integrazioni;
il Regolamento dell'Ateneo per il conferimento di incarichi di lavoro autonomo,
di cui al D.R. n. 2086 del 22.06.2016;
la delibera libera n. 004 del 28-10-2019, relativa alla richiesta del Prof. Riccardo
Troncone, ,di conferire un Incarico di Prestazione Occasionale da svolgersi
nell'ambito del Progetto di Ricerca: "STUDIO DELLA SENSrBILlTA' AL
GLUTINE", di cui è responsabile scientifico;
altresi l'Avviso Pubblico ELFID_01_2019 del 21-11-2019 con il quale è stata
indetta una selezione per soli titoli per l'affidamento di n. 1 Incarico di
Prestazione Occasionale nell'ambito del progetto suddetto, per lo svolgimento
dell'attività di: "Raccolta ed analisi dati da materiale biologico da soggetti a
rischio genetico per la celiachia prettamente stmmentale alla ricerca: Studio
naturale della risposta al glutine in soggetti a rischio genetico di celiachia ";
il verbale redatto dalla Conmlissione giudicatrice per la valutazione dei titoli;
la regolarità formale della procedura;

DECRETA
Art. 1

Sono approvati gli atti, sotto il profilo formale, della Comlmissione giudicatrice per la
procedura della selezione pubblica per soli titoli, per la stipula di n. I Incarico di
Prestazione Occasionale. a supporto della ricerca da svolgersi nell'ambito del
Progetto di Ricerca: "STUDIO DELLA SENSrnrLITA' AL GLUTINE", di cui
è responsabile scientifico il Prof. Riccardo Troncone, per lo svolgimento della
seguente attività: " Raccolta ed analisi dati da m'ateriale biologico da soggetti a
rischio genetico per laceliachia prettamente strwnentale alla ricerca: Studio
naturale della risposta al glutine in soggetti a rischio genetico di celiachia ";

Direzione: Via S. P~nsini. 5 - 80131 NAPOLI - Direzione: Tel +39 (0)81 7463383 Segreteria Tel: +39 (0)81 7464228 Fax: +39 (0)81 7463116
E-mail: troncone.@unina.it



Università degli Studi di Napoli Federico II

CENTRO INTERUNIVERSITARia

LABORATORIO EUROPEO PER LO STUDIO DELLE MALATTIE INDOTTE DA ALIMENTI

European Laboratory for the Investigation of Food-Induced Diseascs
Direttore: Pro/ Riccardo Troncone

Art. 2

Risulta vincitrice la candidata Dott.ssa MANCUSO Marianna.

Napoli; 09 Dicembre 20 I9 ._. - ~.~

,'..

Direzione: Via S. Pansini, 5 - S0131 NAPOLI - Direzione: Tel +39 (0)81 7463383 Segreleria Te!: +39 (0)81 7-164228 Fax: +39 (0)81 7463116
E-mai!: trDncone@unina.il


